[image: Описание: Описание: Описание: Омский СП - герб кон]
Администрация
Сельского поселения «Омский сельсовет»
Заполярного района Ненецкого автономного округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  13 января 2022 года  № 5
с. Ома, Ненецкий автономный округ

	Об утверждении плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сельского поселения «Омский сельсовет» Заполярного района Ненецкого автономного округа на 2022 год

В соответствии с Федеральным законом № 44-ФЗ от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.06.2015 № 554 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению плана-графика закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также о требованиях к форме плана-графика закупок товаров, работ, услуг», Администрация Сельского поселения Заполярного района Ненецкого автономного округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО на 2022 год.
2.  Главному специалисту финансово-бюджетного отдела администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО разместить план-график закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО на 2022 год в единой информационной системе в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в соответствии с действующим законодательством.
           3.  Установить, что внесение изменений в прилагаемый план-график  осуществляется уполномоченным специалистом по согласованию с  Главой администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО и принятия отдельного нормативно-правового акта не требует.
           4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Главного специалиста финансово-бюджетного отдела администрации Сельского поселения «Омский сельсовет» ЗР НАО Шуликову А.Н.

Глава Сельского поселения
[bookmark: _GoBack]«Омский сельсовет» ЗР НАО                                                              Е.М. Михеева
image1.png